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 2011 Basın Açıklaması 

Gazze, Riyad’daki Hayal Kırıklığı Zirvesinden Allah’a Sığınıyor ve Akıbetlerinin Bin Ali, Mübarek ve 
Kaddafi’nin Akıbeti Gibi Olmasını Diliyor 

 
Gazze halkı defalarca yardım çığlıkları atmış, binlerce kez yardım talep etmiş, iki milyarlık ümmetten ve din 

kardeşlerinden medet ummuş olsa da kesinlikle Riyad Zirvesi gibi bir zirveden bir yanıt beklememiştir. Ne bu 
zirveye ne de buradaki komploculara çağrılarına yanıt verecek ve feryadını duyacak bir güç olarak bakmamıştır. 
Aksine ümmetin geri kalanı gibi Gazze halkı da bu hainlerin hayal kırıklığı yaratacaklarını, komplo kuracaklarını, 
büyük güçlere yalvaracaklarını ve boyun eğeceklerini yakinen biliyordu. Onlar, Filistin ve halkına karşı komplo 
kurmaktan, cani Yahudi varlığı lehine Filistin davasını tasfiye etmekten başka bir karar alamazlar.  

 
Gazze’deki tek bir sahne bile ülkeleri ve orduları harekete geçirmek ve dünyayı altüst etmek için yeterlidir, 

ancak İslam ümmeti, Riyad’da bir kez daha Gazze’yi yalnız bırakan yöneticilerden en ufak bir beklenti içerisinde 
olmamıştır. 

 
Filistin halkı hiçbir zaman, kendilerini düşmanlarının eline bırakan, ölümlerine, açlıklarına ve kuşatılmalarına 

sessiz kalan yöneticilere bel bağlamamıştır ve asla bağlamayacaktır. Bu yöneticiler, düşmanı ayakta tutmak, binaları 
sakinlerinin tepesine yıkmak ve Gazze’nin izlerini silmek için düşmana her türlü yardım ve desteği sağlamışlardır. 

 
Gazze, kendisini yüzüstü bırakıp Yahudilere satan bu yöneticilerden asla yardım talebinde bulunmamış ve 

onlara bel bağlamamıştır. Zira bunlar, ümmetin rızası olmaksızın sömürgeciler tarafından zorla iktidara getirilen 
ajanlar ve işbirlikçilerdir. Gazze, İslam ümmeti ve askerlerine umut bağlamış, onlardan bizi boğazlaması için 
düşmanımızın bıçaklarını bileyen zalimlerin engellerini aşmalarını beklemiştir. Filistin halkı, ümmetten asla 
umudunu kesmemiştir, ümmet çocuğu için ağlayan bir anne gibi Gazze halkı için gözyaşı dökmekte, ona yardım 
etmek için yanıp tutuşmaktadır. 

 
Gazze halkı, ümmetin evlatlarının yüreğinde biriken kıvılcımların ve erkeklerindeki öfke birikiminin hain 

yöneticileri ve rejimlerini yakan bir ateş topuna dönüşeceğine dair ümidini asla kaybetmemiştir. Filistin halkı, 
Riyad zirvesine katılanların akıbetinin, Mübarek, Bin Ali ve Kaddafi’nin akıbetiyle aynı olacağına dair umudunu 
asla kaybetmemiştir. Hâlâ, Allah’ın bu ümmetten durumu tersine çevirecek ve denklemi değiştirecek, “bugün savaş 
günüdür, bugün destan günüdür, bugün mağduriyeti giderme günüdür, bugün kurtuluş günüdür” diyecek yiğitler 
çıkaracağına inanmaktadır. 

 
Filistin halkı, Gazze’ye yardım etmek yerine onları satan hain yöneticilerden umudunu tamamen kesmiş olsa da 

kardeşleri ve ümmetin diğer bireylerinden umudunu asla kesmemiştir. Onları eleştirip kınamaları, onlardan hayır 
beklediklerinin bir işaretidir. Zira eleştiri, genellikle sevilen ve saygı duyulan kişilere yöneltilir. 

 
Ey İslam ümmeti ve İslam’ın askerleri! Artık Gazze ve Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Mescid-i 

Aksa’sının beklentilerini karşılamanın zamanı gelmedi mi? Allah ve Rasûlü’ne yardım etmenizin, kardeşlerinize 
yardım ettiğinizde Allah’ın da size yardım edeceğine inanmanızın zamanı gelmedi mi? Bu yardım, Riyad’daki 
zalim ve komplocu yöneticilerin tahtlarını yıkacak, İslam devletinin kurulmasına, İslam bayrağının yükselmesine 
ve cihada vesile olacaktır. Böylece siz kurtarıcılar ve değiştiriciler olacaksınız. Allah sizinle belaları kaldıracak, size 
zafer nasip edecek ve ahiret vaadini gerçekleştirecektir. 

كَمَا   فَإِذَا  الْمَسْجِدَ  وَلِيَدْخُلُوا  وُجُوهَكُمْ  لِيَسُوءُوا  الْْخِرَةِ  وَعْدُ  تَتْبِيرا    جَاءَ  عَلَوْا  مَا  وَلِيُتَبِ رُوا  مَرَّةٍ  لَ  أَوَّ  ,İki vaatten ikincisinin vakti gelince“   دَخَلُوهُ 

yüzünüzü üzüntüye sokmaları, kötülük yapmaları, önceden Mescid’e girdikleri gibi girmeleri, ele geçirdikleri 
yerleri harap etmeleri için onları tekrar göndereceğiz.” [İsra 7] 


